«Усогорск» кар

овмÖдчÖминлÖн

муниципальнÖй юконса

юралысь
	[image: image1.png]

	Глава

 муниципального образования городского поселения «Усогорск»

Ш У Ö М

                                          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От   19   марта      2013 года                                                                   №  4
гп. Усогорск, Удорского района

Республика Коми

О признании утратившим силу

Постановление от 18.04.2012 года № 18
Руководствуясь  Федеральным законом от 03.12.2012 г. № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление главы МО ГП «Усогорск» - Председателя Совета поселения от 18.04.2012 г. № 18 «Об утверждении положения о предоставлении сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава городского

поселения Усогорск –

Председатель Совета поселения                                Б. Н. Немчинов